



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Saabyg ApS

Virkelyst 6, 4420 Regstrup

CVR-nr. 26 76 76 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17/12 2021


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionpåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 12

Balance pr. 30. september 2021 side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse side 15

Noter side 16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Saabyg ApS
Virkelyst 6
4420 Regstrup

Telefon: 59 18 31 77
Hjemmeside: www.saabyg.dk
E-mail: info@saabyg.dk

CVR.nr.: 26 76 76 01
Stiftet: 6. september 2002
Hjemsted: Jernløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse: Charlotte Saabye
Jesper Saabye
Tom Saabye

Direktion: Charlotte Saabye

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenør- og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været forøget, hvor der bl.a. er afsluttet en flerårig entreprise på ca.10,5 mill.

Årets resultat kr. 1.009.985 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.952.673	6.577
Personaleomkostninger	1	6.470.314	5.371
Afskrivninger		<u>116.697</u>	<u>124</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		1.365.662	1.082
Andre finansielle indtægter		2.124	0
Finansielle omkostninger	2	<u>70.638</u>	<u>114</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.297.148	968
Skat af årets resultat	3	<u>287.163</u>	<u>213</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>1.009.985</u></u>	<u><u>755</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		450.000	450
Overført resultat		<u>559.985</u>	<u>305</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>1.009.985</u></u>	<u><u>755</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		2.238.387	2.288
Driftsmateriel og inventar		157.879	145
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>2.396.266</u>	<u>2.433</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.396.266</u>	<u>2.433</u>
Tilgodehavender fra salg		2.532.388	2.952
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	325.883	57
Periodeafgrænsningsposter		514.811	335
Andre tilgodehavender		701.311	241
TILGODEHAVENDER		<u>4.074.393</u>	<u>3.585</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>313.669</u>	<u>655</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>4.388.062</u>	<u>4.240</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>6.784.328</u></u>	<u><u>6.673</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		1.489.339	929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>450</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u>		 <u>2.089.339</u>	 <u>1.529</u>
 Hensættelser til udskudt skat		 <u>444.375</u>	 <u>163</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>444.375</u>	<u>163</u>
 Gæld til realkreditinstitutter		 484.105	532
Anden gæld		<u>0</u>	<u>430</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	6	<u>484.105</u>	<u>962</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	6	49.917	51
Selskabsskat		5.134	0
Gæld til kapitalinteresser		664.033	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263.356	1.931
Anden gæld		<u>1.784.069</u>	<u>1.479</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		 <u>3.766.509</u>	 <u>4.019</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		 <u>4.250.614</u>	 <u>4.981</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>		 <u>6.784.328</u>	 <u>6.673</u>
 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. oktober 2020	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2021	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2020	929.354	624
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>559.985</u>	<u>305</u>
Overført resultat pr. 30. september 2021	<u>1.489.339</u>	<u>929</u>
<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2020/2021	<u>450.000</u>	<u>450</u>
Saldo pr. 30. september 2021	<u>450.000</u>	<u>450</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2021	<u>2.089.339</u>	<u>1.529</u>



NOTER.

	2020/2021	2019/2020
	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	5.475.735	4.807
Pensioner	985.824	587
Lønrefusioner	-231.678	-204
Andre udgifter til social sikring	<u>240.433</u>	<u>181</u>
	<u>6.470.314</u>	<u>5.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
<u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	33.203	43
Andre finansielle omkostninger	<u>37.435</u>	<u>71</u>
	<u>70.638</u>	<u>114</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.368	0
Regulering af udskudt skat	<u>281.795</u>	<u>213</u>
	<u>287.163</u>	<u>213</u>
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
	Grunde	Drifts-
	og	materiel
	<u>bygninger</u>	<u>inventar</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2020	2.819.395	1.327.557
Tilgang	0	80.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-175.732</u>
Kostpris pr. 30. september 2021	<u>2.819.395</u>	<u>1.231.825</u>

NOTER.

	Grunde og bygninger	Drifts- materiel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver - fortsat:</u>		
Afskrivninger pr. 1. oktober 2020.	531.892	1.182.097
Årets afskrivninger	49.116	67.581
Afskrivninger, afgang	<u>0</u>	<u>-175.732</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2021	<u>581.008</u>	<u>1.073.946</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u>2.238.387</u>	<u>157.879</u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020.	<u>2.450.000</u>	
 <u>Note 5. Igangværende arbejder for fremmed regning:</u>		
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning		4.074.754
Acontofaktureret på igangværende arbejder for fremmed regning		<u>-3.748.871</u>
		<u>325.883</u>
 <u>Note 6 Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Gæld til kreditinstitutter	534.022	583
Anden gæld	0	430
Heraf afdrag inden for 1 år	<u>-49.917</u>	<u>-51</u>
Langfristede gældsforpligtelser.	<u>484.105</u>	<u>962</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>317.445</u>	<u>334</u>

NOTER.

Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er udstedt ejerpantebrev stort kr. 500.000 i ejendom beliggende Virkelyst 6, 4420 Regstrup, matr.nr. 8 AH, Nr. Jernløse By.

Herudover er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarlig lånekapital fra C. Saabye Holding ApS, J. Saabye Holding ApS og T. Saabye Holding ApS.

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor leasingforpligtelse pr. 30. september 2021 udgør kr. 547.971.

Selskab har pr. 30. september 2021 afgivet arbejdsgarantier for i alt kr. 41.850

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S er udstedt virksomhedspant, i alt kr. 700.000. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavender for salg	t.kr.	2.532
Varebeholdninger	t.kr.	0
Driftsmateriel og inventar	t.kr.	158
Goodwill	t.kr.	0

